
 

  

Zarządzenie Nr 67/2025 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 21.07.2025 r 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 39/2025 z dnia 23.05.2025 r. 

Na podstawie art. 79 ust. 1 pkt.1 oraz art. 80 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.), § 10 ust. 6 pkt 18 w 

zw. z § 11 ust. 1 oraz § 90 ust. 1 i ust. 2 Statutu Akademii Łomżyńskiej zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

W § 1 dodaje się punkty: 

17. Kosmetologia (studia I stopnia)     5.000,00 zł. 

18. Wychowanie Fizyczne (studia I stopnia)    4.900,00 zł. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


	Zarządzenie Nr 67/2025 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 21.07.2025 r
	§ 1
	§ 2


